Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku: 

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca posiada 
ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia na 
kwotę sumy gwarancyjnej minimum 350 000 ,00 PLN (słownie: trzysta 
pięćdziesiąt tysięcy złotych PLN) wraz z potwierdzeniem opłaty. 

Wykonawca potwierdza spełnianie tego warunku poprzez dostarczenie 
obowiązującej polisy. 

Ocena spełniania warunku wymaganego od wykonawców zostanie dokonana 
według formuły spełnia / nie spełnia.